
Senioradvokat til Banking & Finance og Debt Capital
Markets

Brænder du for at rådgive om nogle af de største og mest komplekse finansieringstransaktioner i et
Tier 1 team, og har du lyst til at blive del af et dedikeret team, der i fællesskab rådgiver vores
klienter om store værdier i et miljø præget af høj faglighed, stor energi og ikke mindst holdånd? I
forretningsenheden Banking & Finance og Debt Capital Markets hos Bruun & Hjejle søger vi lige nu
en senioradvokat. 
Jobbet
Du bliver en del af et stærkt team ledet af partner Anne Cathrine (AC) Ingerslev og Thomas
Skjellerup. Teamet arbejder med nogle af de største finansieringstransaktioner i markedet,
herunder lån og obligationsudstedelser i Danmark og på tværs af Norden og Europa. Som
senioradvokat vil du indtage en ledende rolle i teamet med selvstændigt ansvar for klienthåndtering
og i sagsbehandlingen i øvrigt. Du bidrager til at sikre, at klienterne opnår de bedst mulige vilkår,
samtidig med at vi hjælper dem med at håndtere risici og omkostninger. 
Der er mulighed for fleksibel tilpasning i stillingen, som kan justeres til erfaringsniveau og format af
opgaverne.  
Eksempler på arbejdsopgaver:

Udarbejdelse, gennemgang og forhandling af låneaftaler, sikkerhedsdokumenter og andre

lånedokumenter

●

Udarbejdelse af obligationsvilkår, prospekter og andre obligationsdokumenter●

Deltagelse i møder og conference calls med klienter, modparter og andre

samarbejdspartnere

●

Koordinere dokumenthåndtering og kommunikation med andre advokatkontorer, både i ind-

og udland

●

Oplæring af yngre medarbejdere i teamet●

Deltagelse i klientudvikling●

Om dig
Vi søger en senioradvokat, der brænder for at arbejde med komplekse finansieringstransaktioner.
Du har en skarp juridisk forståelse og et blik for detaljer, og du brænder for at rådgive om
komplekse finansieringstransaktioner. Du motiveres af at arbejde i et transaktionsmiljø og yde en
høj service til klienterne. Du evner at omsætte teori til løsninger, der skaber reel værdi for
klienterne, og du bidrager til teamets fælles succes. Du søger en ny mulighed, hvor du kan tilpasse
din karriere og arbejdsformat.
Vi forestiller os, at du:

Har solid erfaring med bank og finans og/eller kapitalmarkeder●

Trives med at arbejde med transaktioner i et dynamisk arbejdsmiljø●

Har blik for både juridiske og forretningsmæssige aspekter og kan se løsninger, som andre

måske overser

●

Er motiveret af at være en del af et dedikeret team med stærkt sammenhold og bidrager

aktivt til samarbejdet

●

Kommunikerer klart og præcist – både skriftligt og mundtligt, også på engelsk●

Vi tilbyder
Vi er store nok til at tiltrække de største og mest komplekse sager, men små nok til, at alle kender
alle. Det betyder, at vi i vores dagligdag har en uformel omgangstone og kommer hinanden ved
både fagligt og socialt. Vi har stor respekt for, at vi som individer er forskellige, og at karriere ikke
kun handler om dygtiggørelse, specialisering og det næste skridt på karrierestigen. For os handler
det også om at skabe et arbejdsliv, som harmonerer med alt det andet, livet også byder på.
Derudover prioriterer vi det sociale sammenhold og støtter op om en sund livsstil gennem en række
sociale aktiviteter og events på tværs af forretningen.
Ansøg hurtigst muligt
Søg stillingen og vedhæft ansøgning, CV og eksamensbeviser. Vi vurderer ansøgninger og kalder
til samtaler løbende, så send din ansøgning hurtigst muligt. Har du spørgsmål til stillingen, er du
velkommen til at kontakte Talent Acquisition Manager, Sandra Wahl på sawa@bruunhjejle.dk. Vil
du lære os bedre at kende, kan du følge os på LinkedIn og læse mere om os på
www.bruunhjejle.dk.
Vi ønsker en inkluderende rekrutteringsproces, hvor alle har lige muligheder, derfor beder vi dig
eventuelt undlade at tilføje et billede til dit CV.
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